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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

25. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
26.11.2023 - 11:09 Predtekmovanje
SLO moški absolutno 57.06 DUGONJIĆ Damir Doha (QAT) 4.12.2014
SLO mladinci 1:00.03 DUGONJIĆ Damir Helsinki (FIN) 7.12.2006
SLO kadeti 1:02.39 DUGONJIĆ Damir Zagreb (CRO) 20.11.2004

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETI

1. NEGODIČ Liam 08 PK Kamnik SLO 1:12.64 440
50m: 34.65 34.65 100m: 1:12.64 37.99

2. ERMENC Aidan 08 PK Neptun Celje SLO 1:13.22 430
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.22 38.58

3. PLANKO David 10 PK Branik Maribor SLO 1:13.80 420
50m: 35.58 35.58 100m: 1:13.80 38.22

4. PATERNOSTER Alexander 09 PK Fužinar Ravne SLO 1:13.86 419
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.86 38.69

5. ČUJEŽ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 1:15.04 399
50m: 35.07 35.07 100m: 1:15.04 39.97

6. ZAFOŠNIK POTOČNIK Leon 08 PK Triglav Kranj SLO 1:15.16 397
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.16 39.75

7. RAMŠAK Maj 09 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:18.47 349
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.47 41.55

8. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 1:19.60 334
50m: 37.15 37.15 100m: 1:19.60 42.45

9. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje SLO 1:22.41 301
50m: 38.29 38.29 100m: 1:22.41 44.12

10. ZAVRŠNIK Vid 10 PK Neptun Celje SLO 1:24.20 282
50m: 39.59 39.59 100m: 1:24.20 44.61

11. PELC ČEH Franc Jožef 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:25.22 272
50m: 39.84 39.84 100m: 1:25.22 45.38

12. TEMLIN Teo 08 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:25.58 269
50m: 39.98 39.98 100m: 1:25.58 45.60

13. PERC Nik 09 PK Neptun Celje SLO 1:25.85 266
50m: 40.95 40.95 100m: 1:25.85 44.90

14. ŠPRAH Matija 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:30.36 228
50m: 40.70 40.70 100m: 1:30.36 49.66

15. TIČIČ David 09 PK Neptun Celje SLO 1:33.90 204
50m: 43.08 43.08 100m: 1:33.90 50.82

16. MEDIK Žiga 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:34.06 202
50m: 43.94 43.94 100m: 1:34.06 50.12

17. PLEVNIK IVANUŠA Naj 11 PK Neptun Celje SLO 1:34.24 201
50m: 44.97 44.97 100m: 1:34.24 49.27
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

25. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, KADETI

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

18. SKAKIĆ Jaša 10 PK Neptun Celje SLO 1:34.36 201
50m: 43.52 43.52 100m: 1:34.36 50.84

19. KROŠELJ Tilen 10 PK Neptun Celje SLO 1:35.01 196
50m: 45.38 45.38 100m: 1:35.01 49.63

20. LONČAREVIČ Lan 09 PK Neptun Celje SLO 1:35.33 194
50m: 43.87 43.87 100m: 1:35.33 51.46

21. PFEFFERER Mark 09 PK Neptun Celje SLO 1:35.88 191
50m: 43.87 43.87 100m: 1:35.88 52.01

22. JEVŠEVAR Kristjan 09 PD Maribor SLO 1:36.72 186
50m: 46.32 46.32 100m: 1:36.72 50.40

23. KOROŠEC Andraž 11 PK Terme Ptuj SLO 1:41.32 162
50m: 44.66 44.66 100m: 1:41.32 56.66

24. OKORN Erik 09 PK Neptun Celje SLO 1:44.17 149
50m: 46.60 46.60 100m: 1:44.17 57.57

25. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 1:46.16 141
50m: 50.89 50.89 100m: 1:46.16 55.27

26. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 1:46.36 140
50m: 51.47 51.47 100m: 1:46.36 54.89

27. BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO 1:48.85 130
50m: 52.57 52.57 100m: 1:48.85 56.28

28. KOROŠEC Gašper 12 PK Terme Ptuj SLO 1:50.23 126
50m: 50.99 50.99 100m: 1:50.23 59.24

DNS ŠTALCER Jaka 10 PA Kurent Ptuj SLO
DNS NAVOTNIK Jan 11 PK Neptun Celje SLO

MLADINCI

1. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj SLO 1:07.38 552
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.38 35.61

2. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:08.72 520
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.72 35.98

3. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran SLO 1:10.15 489
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.15 37.17

4. TURK Mitja 06 PK Ribnica SLO 1:11.53 461
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.53 38.12

5. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:13.17 431
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.17 38.80

6. BATAGELJ Michel 06 PK Ajdovščina SLO 1:25.80 267
50m: 39.68 39.68 100m: 1:25.80 46.12

DNS POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana SLO
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

25. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje

ČLANI

1. HROVAT Erik 01 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:09.90 494
50m: 32.62 32.62 100m: 1:09.90 37.28

2. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 1:11.85 455
50m: 34.52 34.52 100m: 1:11.85 37.33

3. MRKONJIČ Jan 05 PK Velenje SLO 1:13.15 431
50m: 33.74 33.74 100m: 1:13.15 39.41

DNS ODER Nik 01 PK Branik Maribor SLO

Odprto

1. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj SLO 1:07.38 552
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.38 35.61

2. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:08.72 520
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.72 35.98

3. HROVAT Erik 01 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:09.90 494
50m: 32.62 32.62 100m: 1:09.90 37.28

4. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran SLO 1:10.15 489
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.15 37.17

5. TURK Mitja 06 PK Ribnica SLO 1:11.53 461
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.53 38.12

6. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 1:11.85 455
50m: 34.52 34.52 100m: 1:11.85 37.33

7. NEGODIČ Liam 08 PK Kamnik SLO 1:12.64 440
50m: 34.65 34.65 100m: 1:12.64 37.99

8. MRKONJIČ Jan 05 PK Velenje SLO 1:13.15 431
50m: 33.74 33.74 100m: 1:13.15 39.41

9. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:13.17 431
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.17 38.80

10. ERMENC Aidan 08 PK Neptun Celje SLO 1:13.22 430
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.22 38.58

11. PLANKO David 10 PK Branik Maribor SLO 1:13.80 420
50m: 35.58 35.58 100m: 1:13.80 38.22

12. PATERNOSTER Alexander 09 PK Fužinar Ravne SLO 1:13.86 419
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.86 38.69

13. ČUJEŽ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 1:15.04 399
50m: 35.07 35.07 100m: 1:15.04 39.97

14. ZAFOŠNIK POTOČNIK Leon 08 PK Triglav Kranj SLO 1:15.16 397
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.16 39.75

15. RAMŠAK Maj 09 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:18.47 349
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.47 41.55
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

25. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

16. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 1:19.60 334
50m: 37.15 37.15 100m: 1:19.60 42.45

17. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje SLO 1:22.41 301
50m: 38.29 38.29 100m: 1:22.41 44.12

18. ZAVRŠNIK Vid 10 PK Neptun Celje SLO 1:24.20 282
50m: 39.59 39.59 100m: 1:24.20 44.61

19. PELC ČEH Franc Jožef 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:25.22 272
50m: 39.84 39.84 100m: 1:25.22 45.38

20. TEMLIN Teo 08 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:25.58 269
50m: 39.98 39.98 100m: 1:25.58 45.60

21. BATAGELJ Michel 06 PK Ajdovščina SLO 1:25.80 267
50m: 39.68 39.68 100m: 1:25.80 46.12

22. PERC Nik 09 PK Neptun Celje SLO 1:25.85 266
50m: 40.95 40.95 100m: 1:25.85 44.90

23. ŠPRAH Matija 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:30.36 228
50m: 40.70 40.70 100m: 1:30.36 49.66

24. TIČIČ David 09 PK Neptun Celje SLO 1:33.90 204
50m: 43.08 43.08 100m: 1:33.90 50.82

25. MEDIK Žiga 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:34.06 202
50m: 43.94 43.94 100m: 1:34.06 50.12

26. PLEVNIK IVANUŠA Naj 11 PK Neptun Celje SLO 1:34.24 201
50m: 44.97 44.97 100m: 1:34.24 49.27

27. SKAKIĆ Jaša 10 PK Neptun Celje SLO 1:34.36 201
50m: 43.52 43.52 100m: 1:34.36 50.84

28. KROŠELJ Tilen 10 PK Neptun Celje SLO 1:35.01 196
50m: 45.38 45.38 100m: 1:35.01 49.63

29. LONČAREVIČ Lan 09 PK Neptun Celje SLO 1:35.33 194
50m: 43.87 43.87 100m: 1:35.33 51.46

30. PFEFFERER Mark 09 PK Neptun Celje SLO 1:35.88 191
50m: 43.87 43.87 100m: 1:35.88 52.01

31. JEVŠEVAR Kristjan 09 PD Maribor SLO 1:36.72 186
50m: 46.32 46.32 100m: 1:36.72 50.40

32. KOROŠEC Andraž 11 PK Terme Ptuj SLO 1:41.32 162
50m: 44.66 44.66 100m: 1:41.32 56.66

33. OKORN Erik 09 PK Neptun Celje SLO 1:44.17 149
50m: 46.60 46.60 100m: 1:44.17 57.57

34. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 1:46.16 141
50m: 50.89 50.89 100m: 1:46.16 55.27

35. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 1:46.36 140
50m: 51.47 51.47 100m: 1:46.36 54.89
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

25. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

36. BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO 1:48.85 130
50m: 52.57 52.57 100m: 1:48.85 56.28

37. KOROŠEC Gašper 12 PK Terme Ptuj SLO 1:50.23 126
50m: 50.99 50.99 100m: 1:50.23 59.24

DNS ŠTALCER Jaka 10 PA Kurent Ptuj SLO
DNS ODER Nik 01 PK Branik Maribor SLO
DNS NAVOTNIK Jan 11 PK Neptun Celje SLO
DNS POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana SLO
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